UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG VÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hồng Vân, ngày         tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND

xã Hồng Vân tháng 10 năm 2025

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018, Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân và các quy định tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại tố cáo của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Thanh tra Chính phủ;

Uỷ ban nhân dân xã Hồng Vân thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh

đạo UBND xã Hồng Vân trong tháng 10/2025 là các ngày:

- Ngày 07/10/2025 (Thứ Ba);

- Ngày 14/10/2025 (Thứ Ba);

- Ngày 21/10/2025 (Thứ Ba);

- Ngày 28/10/2025 (Thứ Ba).

Ủy ban nhân dân xã Hồng Vân thông báo tới các cơ quan, đơn vị và các tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận :
- Đ/c Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Các Đ/c được phân công tiếp công dân;

- Đ/c Trưởng Công an xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

(10b)

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Từ Việt

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-63-2022-ND-CP-nhiem-vu-quyen-han-va-co-cau-to-chuc-cua-Bo-Noi-vu-529169.aspx

LỊCH LÃNH ĐẠO UBND XÃ TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ THÁNG 10

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày    tháng 10  năm 2025)

NGÀY

TRỰC

HỌ VÀ TÊN

NGƯỜI TRỰC
CƠ QUAN

07/10

Ông Lê Tuấn Dũng Chủ tịch UBND xã - Chủ trì ngày tiếp công dân

Ông Từ Việt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

Bà Lý Thu Doan Trưởng phòng Kinh tế xã

Bà Phạm Thị Anh Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã

Ông Đỗ Văn Thừa CV Văn phòng HĐND-UBND xã

Đ/c Trung tá Mai Xuân Ngọc Tổ trưởng tổ an ninh Công an xã

14/10

Ông Lê Tuấn Dũng Chủ tịch UBND xã - Chủ trì ngày tiếp công dân

Ông Từ Việt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

Bà Lý Thu Doan Trưởng phòng Kinh tế xã

Bà Phạm Thị Anh Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã

Ông Đỗ Văn Thừa CV Văn phòng HĐND-UBND xã

Đ/c Trung tá Mai Xuân Ngọc Tổ trưởng tổ an ninh Công an xã

21/10

Ông Lê Tuấn Dũng Chủ tịch UBND xã - Chủ trì ngày tiếp công dân

Ông Từ Việt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

Bà Lý Thu Doan Trưởng phòng Kinh tế xã

Bà Phạm Thị Anh Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã

Ông Đỗ Văn Thừa CV Văn phòng HĐND-UBND xã

Đ/c Trung tá Mai Xuân Ngọc Tổ trưởng tổ an ninh Công an xã

28/10

Ông Lê Tuấn Dũng Chủ tịch UBND xã - Chủ trì ngày tiếp công dân

Ông Từ Việt Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

Bà Lý Thu Doan Trưởng phòng Kinh tế xã

Bà Phạm Thị Anh Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã

Ông Đỗ Văn Thừa CV Văn phòng HĐND-UBND xã

Đ/c Trung tá Mai Xuân Ngọc Tổ trưởng tổ an ninh Công an xã

		2025-10-03T15:11:41+0700

		2025-10-03T16:16:36+0700

		2025-10-03T16:16:36+0700

		2025-10-03T16:16:36+0700